[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.11.2018                                                                                                                 №  270
О запрете захоронения на кладбище
с. Теренеево в пределах 50 метров от

жилой застройки по ул. Садовая
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», законом Владимирской области от 14.11.2014 № 121-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Владимирской области отдельных вопросов местного значения», СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов»                        п о с т а н о в л я ю:

1. Запретить захоронения на кладбище с. Теренеево муниципального образования Павловское Суздальского района в пределах 50 метров до жилой застройки по ул. Садовая, за исключением погребения умерших в существующие родовые захоронения.

2. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Павловское.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования  Павловское                                                                  О.К. Гусева